MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. ATA DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 062/2019. OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: Onde se lê "Cláusula
Terceira - Do Pagamento: Pela execução dos serviços de reforma, objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 396.202,52 (trezentos e noventa
e seis mil duzentos e dois reais e cinquenta e dois centavos)", leia-se "Cláusula Terceira -

Do Pagamento: Pela execução dos serviços de reforma, objeto deste contrato, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 396.202,59 (trezentos e noventa
e seis mil duzentos e dois reais e cinquenta e nove centavos)". Permanecem inalteradas
todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente celebrado. Data de
Assinatura: 01/07/2019. Herzem Gusmão Pereira - Prefeito.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 38/2019 SMS